



FIRST CREDIT AND INVESTMENT BANK LTD.

FCIB/L18/06/2017

June 2, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

**SUB: Election of Directors – Notice under section 178(4) of
Companies Ordinance -1984**

Dear Sir,

Enclosed please find herewith a copy of the 7- days prior notice in pursuant of section 178 (4) of Companies Ordinance -1984 in respect of Election of Directors for circulation amongst your members

Yours sincerely,

Muhammad Mohsin Ali
Company Secretary

Encls: as above



FIRST CREDIT AND INVESTMENT BANK LTD.

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the shareholders of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intension to offer themselves for election of directors at Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday June 10, 2017 at 12:00 noon at the PIIA (Pakistan Institute of International Affairs) Auditorium, Aiwan-e- Sardar Road, Karachi:

- Mr. Wajahat Ahmed Baqai - Mr. Anwar-ul-Haq - Mr. Asad Ullah Saleem
- Mr. Naveed Asghar Chaudhary - Mr. Muhammad Naeemuddin - Mr. Muhammad Iqbal Hussain
- Mr. Muhammad Ameen

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed by the Board under Section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, the persons named above shall be deemed as elected directors at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting.

By the Order of the Board

Muhammad Mohsin Ali
Company Secretary

Karachi: June 02, 2017



FIRST CREDIT AND INVESTMENT BANK LTD.

فرسٹ کریڈٹ اینڈ انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ

دوسری منزل، سڈ کوا یونیورسٹی، اسٹریٹن روڈ، کراچی۔

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت کمپنی کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے خود کو بروز ہفتہ مورخہ 10 جون 2017 دوپہر 12:00 بجے بمقام PIA (پاکستان انسٹیٹیوٹ آف انٹرنیشنل افیئرز) آڈیٹوریم ایوان صدر روڈ کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے پیش کیا ہے اور اپنے اظہار دلچسپی کے نوٹس کمپنی کو جمع کرا دیے ہیں:

- | | | |
|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1- جناب وجاہت احمد بٹائی | 2- جناب انوار الحق | 3- جناب اسد اللہ سلیم |
| 4- جناب نوید اصغر چوہدری | 5- جناب محمد نعیم الدین | 6- جناب محمد اقبال حسین |
| 7- جناب محمد امین | | |

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس عام میں درج بالا حضرات کو بطور ڈائریکٹرز منتخب سمجھا جائیگا۔

کراچی - 2 جون 2017

بجلم بورڈ


محمد حسن علی
کمپنی سیکریٹری